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Points
RANG Nom, Prénom Club N° Licence P C D M Total Circuit

1 BOULOT	  Laurent RUFFEC 3030070 10 10 10 9 39 140
2 REYMONDON	  Pascale STMT 3222689 10 10 9 8 37 90
3 BRICHE	  Philippe STMT 3121067 9 10 7 9 35 40
4 BINET	  Patrick STMT 2760999 10 10 7 5 32 35

Points
RANG Nom, Prénom Club N° Licence P C D M Total Circuit

1 BOULOT	  Laurent RUFFEC 3030070 10 10 10 10 40 140
2 BINET	  Patrick STMT 2760999 10 9 10 9 38 90
3 BRICHE	  Philippe STMT 3121067 9 10 8 10 37 40
4 LANLY	  Paul STMT 319864 9 6 6 7 28 35

Points
RANG Nom, Prénom Club N° Licence P C D M Total Circuit

1 BOULOT	  Laurent RUFFEC 3030070 10 9 8 8 35 140
2 BINET	  Patrick STMT 2760999 9 9 6 9 33 90
3 BNRICHE	  Philippe STMT 3121067 9 8 8 8 33 40
4 REYMONDON	  Pascale STMT 3222689 8 6 6 4 24 35

Points
RANG Nom, Prénom Club N° Licence P C D M Total Circuit

1 BOULOT	  Laurent RUFFEC 3030070 10 10 9 8 37 180
2 BINET	  Patrick STMT 2760999 10 10 8 4 32 130
3 BESOMBES	  Bernard TPV 884992 8 10 5 5 28 80
4 BUREL	  Jacques ATCPA 865682 1 5 4 6 16 60
5 REYMONDON	  Pascale STMT 3222689 3 4 4 5 16 55
6 BOULAY	  Philippe CRETEIL 537215 8 4 3 0 15 50
7 BRICHE	  Philippe STMT 3121067 4 5 1 3 13 45
8 LANLY	  Paul STMT 319864 4 7 5 5 21 40

Points
RANG Nom, Prénom Club N° Licence P C D M Total Circuit

1 BOULOT	  Laurent RUFFEC 3030070 8 9 8 9 34 150
2 BINET	  Patrick STMT 2760999 10 10 9 4 33 100
3 BUREL	  Jacques ATCPA 865682 6 7 4 4 21 50
4 BESOMBES	  Bernard TPV 884992 7 8 1 4 20 40
5 BOULAY	  Philippe CRETEIL 537215 3 7 3 3 16 35

Points
RANG Nom, Prénom Club N° Licence P C D M Total Circuit

1 BOULOT	  Laurent RUFFEC 3030070 10 10 8 8 36 160
2 BUREL	  Jacques ATCPA 865682 9 9 7 8 33 110
3 BINET	  Patrick STMT 2760999 9 10 9 4 32 60
4 BESOMBES	  Bernard TPV 884992 10 8 6 6 30 50
5 LANLY	  Paul STMT 319864 8 9 4 5 26 45
6 BOULAY	  Philippe CRETEIL 537215 5 5 8 5 23 40

404 - PETIT CALIBRE 22LR REVOLVER

405 - PETIT CALIBRE 22LR PRODUCTION

406 - PETIT CALIBRE 22LR UNLIMITED

407 - PETIT CALIBRE 22LR DEBOUT

408 - FIELD VISEE OUVERTE

            7ème MOUFLON DE JADE

                 SAINT MICHEL CHEF CHEF  6-7 octobre 2012

409 - FIELD VISEE OPTIQUE
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Points
RANG Nom, Prénom Club N° Licence P C D M Total Circuit

1 DARROMAN	  Christine CRETEIL 332473 8 8 7 8 31 140
2 BOULAY	  Philippe CRETEIL 537215 7 8 4 6 25 90
3 MILON	  Eric STMT 3027887 3 7 1 6 17 40
4 MILON	  Gautier STMT 82456726 2 2 0 2 6 35

Points
RANG Nom, Prénom Club N° Licence P C D M Total Circuit

1 DARROMAN	  Christine CRETEIL 332473 7 7 5 9 28 140
2 MILON	  Eric STMT 3027887 3 5 4 7 19 90
3 BOULAY	  Philippe CRETEIL 537215 4 5 5 5 19 40
4 MILON	  Gautier STMT 82456726 2 5 1 4 12 35

Points
RANG Nom, Prénom Club N° Licence REVOL PROD UNLIM DEBOUT Total Circuit

1 BOULOT	  Laurent RUFFEC 3030070 39 40 35 37 151 260
2 BINET	  Patrick STMT 2760999 32 38 33 32 135 160
3 BRICHE	  Philippe STMT 3121067 35 37 33 13 118 60

Points
RANG Nom, Prénom Club N° Licence Total Circuit

1 BOULOT	  Laurent RUFFEC 3030070 34 36 70 300
2 BINET	  Patrick STMT 2760999 33 32 65 200
3 BUREL	  Jacques ATCPA 865682 21 33 54 100
4 BESOMBES	  Bernard TPV 884992 20 30 50 80
5 BOULAY	  Philippe CRETEIL 537215 16 23 39 70

Points
RANG Nom, Prénom Club N° Licence Total Circuit

1 DARROMAN	  Christine CRETEIL 332473 31 28 59 280
2 BOULAY	  Philippe CRETEIL 537215 25 19 44 180
3 MILON	  Eric STMT 3027887 17 19 36 80
4 MILON	  Gautier STMT 82456726 6 12 18 70

410 - CARABINE LEGERE 22LR

411 - CARABINE LOURDE 22LR

legère lourde
COMBINE CARABINE

COMBINE PETIT CALIBRE

COMBINE FIELD
visée ouverte visee optique


